
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

М8И 
ПРИКАЗ 

Мо скв а 

и /(},, tlP 201g . ------

№ 

Содержание: 
О проведении инвентаризации материальных запасов 

и обору давания на складе 

----

В целях качественнqго проведения инвентаризации основных средств и товарно
материальных ценностей в соответствии с требованиями Методических указаний по 
инвентаризации имущества и финансовых обязательств, объявленных приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 года № 49 и 
Инструкцией по бюджетному учету 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести полную инвентаризацию основных средств и материальных запасов на 

центральном складе МЭИ по состоянию на 01 октября2012r. 
2. Для проведения инвентаризации материалов назначить комиссию в составе: 
По центральному складу: 

Председатель комиссии: 
Члены комиссии: 

Начальню< ОМТС Лыхин А.А. 
Зам. нач. ОМТС Каштанова З.Б. 
Зам. нач.-ОМТС Вознесенская А.А. 
Зав. складом Шмелькова А.Р. 
Зав. складом Морозова С.С. 
Экономист Голикова М.В. 
Бухгал.тер 1 кат. Анциферова В.В. 
Бухгалтер Будкина И.А. 
Вед. Бухгалтер Филатова И.А. 
Товаровед Лыхин Е.А 
Товаровед Кабачий А.В. 
Экспедитор · Мамедов А.А.О. 

3. Отделу ОМТС прекратить отпуск материалов со склада в период с 24 сентября по 
26 октября 2012 r. 

4 .  Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию: до 26 октября 2012. 

Проректор МЭИ � /Юшкин В.М./ 

Начальник омтс ------О�т-7/ttt;-�_{-___ 

.

_!Лыхин А.А./ 


